Hiiec reto

lio ab omnìbii

observelu

VI.

Quod proeessus hahili per inqutsttores

cantra haereticos eliam post obilum

Papae, a quo deputati faerant, validi

habeantur (1).

SUMMARIUM

Causae decreti. — Decretum.

(1) Ex Regest. Vatic.

Nicolaus episGopus servns servornm Dei^ dl<

lectis &liis fratribns ordinis Praedicatorom

inqnisitoribns haereticae pravitatls auctori-

tate Sedis Apostolìcae deputatis, et imposte-

rum deputandis, salatem et apostolicam be-

nedictionem.

Ne aliqui dubitaiionem foisan .scili- '

ciiam excitanles, in diibium revocent
,

an proeessus per vos, quibus inquisi-

tionis officinm centra respersos liaeretica

pra\ilate infra certos limiies extilit ab

Apostolica Sede commissum, in casibus

aliqiiibns habili, qui post Romani Pon-
tiiìcis obitum, cnius auctoritale vobis

idem est commissum officium, emerse-

runl, et in nonnullis alìis, in quibus li-

cei aiitea emersissent, vivente tamen eo-

dem Romano Poiitifice, per vos vel alios

inquisilores praedictos non fueral aliqno

modo processum, robur oblineanl (irmi-

lalis, tenore praesentium in favorem fi-

dei declaramus, decernimus et etiam sta-

tnimus, bniusmodi piocessibus per vos

aiit alios inquisilores praedictos laliter

babilis nequaquam obslare, quod tem-

pore Romani Ponlificis, cuius auctoritale

liuiusmodi ofTìcii eral lacla commissio,

non fuerint incboati.

Et ne de caetero similem dubitaiionem

nioveri conlingat, hoc idem in similibus

processibus babendis imposterum prae-

texlu commissionum f'actarum hactenus

et faciendarum a nobis vel noslris suc-

cessonbus decernimus et slaluimus ob-

servari. Nulli ergo omnino hominum li-

ceal liane paginam noslrorum declaratio-

nis, conslilnlionis et decreti infringere tic.

Daium apud Urhem Velerem terlio

kalendas iulii, ponlificalus nostri anno m.

Dal. die 29 iunii 1290, ponlif. anno ni.

VII.

Confirmatio erectionis Ulyxippomnsis Aca-

demiae, quae variis ornatur privile-

legiis (1).

(1) Ex Raynaldo ad ann, liQO, § S2.
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SllMMAimiM

Kxordiiim. — 1. Acndemia hnec condita a

Dionysio rege, — 2. Aposlolicis favorilìus

dilalur, — 3. OrnaUirque privilegiis n

Nicolao. — 4. Clausulae.

Nicolans episcopus servus servorum Dei, Uni-

versitati magistrorum et scholarinm Ulix.

bonensiam.

De slatu regni Porliigalliae laiilo so-

t^ùvJiiih .
Icrlius cogilamiis, quanto niaioii desiilerio

ducimur, ut in regno ipso, submolis qui-

l)usvis obslaculis, divini cultus ohser-

vanlia vigeal, salubribus intendatur ope-